АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021  № 909                                                                                                    г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города от 21.12.2018 № 950 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства города Заринска Алтайского края на 2019 - 2021 годы»

      В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", законом Алтайского края от 03.12.2008 № 123-ЗС "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Алтайском крае", Уставом  муниципального образования город Заринска Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города  от  21.12.2018 № 950 «Об  утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства города Заринска Алтайского края на 2019 - 2021 годы»  следующие изменения:

      1) Абзац 7 Паспорта муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства города Заринска Алтайского края на 2019 - 2021 годы» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования Программы
	Объем финансирования Программы за счет всех источников в 2019 - 2021 годах составляет 144 154,87989 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 44 017,92296 тыс. рублей;

в 2020 году – 46 080,81253 тыс. рублей;

в 2021 году – 54 056,14440 тыс. рублей.
Реализация мероприятий в рамках Программы является расходным обязательством муниципального образования город Заринск Алтайского края в части финансирования из средств бюджета города.

Объемы финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решением о бюджете города на очередной финансовый год и на плановый период.

2) Абзац 1 раздела 4  муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства города Заринска Алтайского края на 2019 - 2021 годы»  «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в новой редакции:
«Объем финансирования Программы за счет всех источников в 2019 - 2021 годах составляет 144 154,87989 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 44 017,92296 тыс. рублей;

в 2020 году – 46 080,81253  тыс. рублей;

в 2021 году – 54 056,14440  тыс. рублей.

в том числе:

за счет средств федерального бюджета – 0,000 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году -  0,000 тыс. рублей;

в 2020 году  - 0,000 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,000 тыс. рублей.

за счет средств краевого бюджета – 41 338,0000  тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 10 504,000 тыс. рублей;

в 2020 году – 10 451,000 тыс. рублей;

в 2021 году – 20 383,000 тыс. рублей.

за счет средств городского бюджета  - 102 816,87989 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 33 513,92296 тыс. рублей;

в 2020 году – 35 629,81253 тыс. рублей;

в 2021 году – 33 673,14440 тыс. рублей.

за счет внебюджетных источников -  0,000 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,000 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,000 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,000 тыс. рублей».
     3) Перечень мероприятий муниципальной  программы «Развитие дорожного хозяйства города Заринска Алтайского края на 2019 - 2021 годы» изложить в новой редакции (Приложение №1).
     4) Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной  программы «Развитие дорожного хозяйства города Заринска Алтайского края на 2019 - 2021 годы» изложить в новой редакции (Приложение №2).
     2.Настоящее постановление опубликовать  в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  города                                                                                                                В.Ш. Азгалдян